
 

 

ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
« 10 » июля 2014 г. №  5/7 
  

г. Верхняя Пышма 

 

О предложении кандидатур для зачисления на основании личных 

заявлений в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированных на территории городского округа Верхняя Пышма 
 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 19,20 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции 

Постановлений Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16.01 2013 № 156/ 1173-6, от 26.03 2014 № 223 / 1436-6), и 

Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области  

от 17.01. 2013 № «О структуре резерва составов участковых избирательных 

комиссий, формируемого на территории Свердловской области» 

Верхнепышминская городская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для зачисления на основании личных письменных заявлений в 

 



 2 

резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории городского округа Верхняя Пышма: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 

Кем предложен № избира-

тельного 

участка 

(участков) 

1 Диазетдинова Оксана 

Петровна 

27.02.1970 г.  Собранием избирателей по 

месту работы МАОУ « СОШ 

№ 33» г. Верхняя Пышма 

Свердловской области 

1177-1212 

2 Мосунов Дмитрий 

Владимирович 

29.06.1993 г. Собранием избирателей по 

месту жительства 

Свердловская область, г. 

Верхняя Пышма, ул. 

Свердлова, дом 2Б 

1177-1212 

3 Разумная Елена 

Викторовна 

16.04.1980 г. Собранием избирателей по 

месту работы, ОАО 

«Уралэлектромедь» 

1177-1212 

4 Тельнов Владимир 

Владимирович 

16.03.1975 г. Собранием избирателей по 

месту работы ОАО 

«Уралэлектромедь» 

1177-1212 

 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям. 

Опубликовать на сайте Верхнепышминской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Зырянова А.Г. 

 

 

Председатель комиссии    А.Г. Зырянов 

 

 

    

Секретарь комиссии    В.И. Домрачева 
 


